



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-11032021-225788
CG-DL-E-11032021-225788

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1045]

नई दिल्ली, बुधवार, मार्च 10, 2021/फाल्गुन 19, 1942

No. 1045]

NEW DELHI, WEDNESDAY, MARCH 10, 2021/PHALGUNA 19, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 मार्च, 2021

का.आ. 1133(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1359(अ) तारीख 24/04/2020, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के सातारा जिले में NH-48 (Old NH-4) के कि.मी. 592.240 से कि.मी. 725.000 (कागल - सातारा सेक्शन) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/दो लेन/चार लेन/छह लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "04/06/2020 " को "द इंडियन एक्सप्रेस" (अंग्रेजी) और "दैनिक सकाळ" (मराठी) दोनों समाचार पत्र में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी

रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के सातारा जिले में NH-48 (Old NH-4) के कि.मी. 592.240 से कि.मी. 725.000 (कागल - सातारा सेक्शन) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र		जिले का नाम: सातारा			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: कराड				
	गांव का नाम: बेलवडे हवेली				
1	268 Part	निजी	कृषि	0.0836	स्वप्निल शंकर लाटे, सौरभ संजय लाटे (ब)
2	541 Part	निजी	कृषि	0.0755	विजयालक्ष्मी महादेव लाटे, शंकर महादेव लाटे, सौरभ संजय लाटे, सुखदा शिरिष जोशी (१)
3	542 Part	निजी	कृषि	0.0483	अमृत महादेव हजारे, शारदा तातोबा हजारे, राजश्री आत्माराम थोरात, जयश्री कृष्णा कारंडे (१)
4	542 Part	निजी	कृषि	0.0163	तुकाराम बापु गायकवाड (१)
5	542 Part	निजी	कृषि	0.0026	मिना बाबुसिंग चौहान (१)
6	762 Part	निजी	कृषि	0.064	शंकर हणमंत बोधे, भिकाबाई हणमंत बोधे ()

	गांव का नाम: भूयाचीवाडी				
7	157 / 1 Part	निजी	कृषि	0.065	मंगल शहाजीराव देशमुख ()
8	157 / 1 Part	निजी	कृषि	0.03	दिपाली रविराज शेजवळ ()
9	157 / 1 Part	निजी	कृषि	0.046	पतंगराव आनंदाराव माने ()
	गांव का नाम: जखीणवाडी				
10	28 / B / 1 Part	निजी	कृषि	0.06	भागवतराव बाबा पाटील, विठ्ठल बाबा पाटील, पंडीतराव बाबा पाटील, शामराव राजाराम पाटील, विष्णू राजाराम पाटील. ()
	गांव का नाम: कापील (पाचवड)				
11	74 / 1 to 19 Part	निजी	कृषि	0.05	पंडीतराव बाबाजी पाटील, विठ्ठल बाबाजी पाटील, सुभाष महादेव पाटील, शामराव राजाराम पाटील, विष्णु राजाराम पाटील, शालन भागवत पाटील, जयवंत भागवत पाटील, संजय भागवत पाटील, राजेंद्र भागवत पाटील, भिमराव विठ्ठल पाटील, किशोर पंडीतराव पाटील ()
12	75 / 1 Part	निजी	कृषि	0.015	सखाराम ज्ञानु इंगळे, तानाजी तुकाराम इंगळे, आकाराम ज्ञानु इंगळे, बाळासो ज्ञानु इंगळे (1)
	गांव का नाम: मालखेड				
13	103	निजी	कृषि	0.07	वर्षा चेतन शहा ()
14	194 Part	निजी	कृषि	0.012	सुभाष बंडु होवाळ, रविंद्र बंडु होवाळ, प्रकाश बंडु होवाळ, कैलास बंडु होवाळ, जगन्नाथ शंकर होवाळ, दादासो रामचंद्र होवाळ, विलास रामचंद्र

					होवाळ, काकासो रामचंद्र होवाळ, मंगल सुभाष कांबळे, चित्रा उत्तम कांबळे, शहाबाई रामचंद्र होवाळ, ()
15	195 Part	निजी	कृषि	0.005	संजय दत्त होवाळ, जालिंदर दत्त होवाळ, सुनिल दत्त होवाळ, शुभांगी प्रभाकर भोसले, साखरुबाई दत्त होवाळ ()
16	196 Part	निजी	कृषि	0.02	शारदा भगवान होवाळ, तारुबाई आप्पा होवाळ ()
17	197 Part	निजी	कृषि	0.015	वासुदेव धोंडी होवाळ ()
18	198 Part	निजी	कृषि	0.005	भिमराव बाबुराव होवाळ, तारुबाई बाबुराव होवाळ ()
19	199 Part	निजी	कृषि	0.025	संपत मारुती होवाळ, गणपती मारुती होवाळ, जोतिराम खाशाबा होवाळ, छबुताई शंकर माने, रेखा अनंत कांबळे, वंदना संजय कांबळे, गंगुबाई खाशाबा होवाळ, अधिक मारुती होवाळ, ()
20	201 Part	निजी	कृषि	0.01	एकनाथ आबा होवाळ, अभिजित पांडुरंग होवाळ, लक्ष्मी पांडुरंग होवाळ, दिपाली पांडुरंग होवाळ, धनश्री पांडुरंग होवाळ, मिराबाई पांडुरंग होवाळ. ()
21	202 Part	निजी	कृषि	0.0175	आबा चंद्र होवाळ ()
22	202 Part	निजी	कृषि	0.01	सचिन आप्पासो होवाळ, संदेश आप्पासो होवाळ, ()
23	202 Part	निजी	कृषि	0.01	कृष्णकांत भगवान होवाळ ()

24	276 Part	निजी	कृषि	0.0684	संपत गोविंदा थोरात, सुरेश कृष्णराव पवार ()
25	278 Part	निजी	कृषि	0.036	शाहुराजे सुरेश पवार ()
26	280 Part	निजी	कृषि	0.005	गणपती बापु सुर्यवंशी ()
27	281 Part	निजी	कृषि	0.005	महादेव कृष्णा जाधव, अशोक तुकाराम जाधव ()
28	321 Part	निजी	कृषि	0.075	श्री मार्कंडेश्वर वहि ॥ ()
	गांव का नाम: मुंढे				
29	829 Part	निजी	कृषि	0.0041	रोहीत लक्ष्मीचंद भेदा, उषा रोहीत भेदा. ()
30	830 Part	निजी	कृषि	0.0182	शिवाजी आवा माळी ()
	गांव का नाम: नांदलापुर				
31	16 Part	निजी	कृषि	0.0002	श्री नांदलाई देवी वही, हणमंत गोविंद पाटील, नथुराम लक्ष्मण सरगर म वा किसन बंडू सरगर ()
32	17 / 1 Part	निजी	कृषि	0.0162	नथुराम लक्ष्मण सरगर ()
33	17 / 2 Part	निजी	कृषि	0.0043	नांदलाई देवी वही, हणमंत गोविंद पाटील, नथुराम लक्ष्मण सरगर ()
34	24 / 1 Part	निजी	कृषि	0.006	श्री नांदलाई देवी वही, हणमंत गोविंद पाटील एकुमं, शिवाजी रामचंद्र शिर्के, जयसिंग रामचंद्र शिर्के, जनार्दन शंकर शिर्के ()
35	309 Part	निजी	कृषि	0.0125	संपत लक्ष्मण शिर्के, आत्माराम लक्ष्मण शिर्के, सुरेश लक्ष्मण शिर्के, कमल दिनकर

					कुंभार ()
36	310 Part	निजी	कृषि	0.0047	हरी बंडु शिर्के ()
37	310 Part	निजी	कृषि	0.0003	मोहन बंडु शिर्के ()
38	313 Part	निजी	कृषि	0.006	राजेंद्र राजाराम शिंदे ()
39	315 Part	निजी	कृषि	0.02	बाजीराव शिवाजी घाडगे ()
40	319 Part	निजी	कृषि	0.015	भगवान ज्ञानु शिंदे, अर्जुन शिवाजी शिंदे, भिमराव शिवाजी शिंदे, रविंद्र राजाराम शिंदे, रमेश राजाराम शिंदे, राजेंद्र राजाराम शिंदे, मदन कृष्णा शिंदे ()
गांव का नाम: नारायणवाडी					
41	1144 Part	निजी	कृषि	0.05	शांतीलाल भिमराव शेते, प्रकाश भिमराव शेते, अनिल भिमराव शेते, समस्त दिगंबर जैन समाज कराड तर्फे संजय सिद्धनाथकडे. ()
42	1146 Part	निजी	कृषि	0.1	लक्ष्मण ज्ञानू देशमुख, दिलीप शंकर देशमुख, अंजना शंकर देशमुख, विद्या श्रीकांत देशमुख, महेंद्र श्रीकांत देशमुख, अक्षय श्रीकांत देशमुख, नंदा बाळासो पाटील, संगिता संजय पवार, शालन तुकाराम देशमुख, शोभा विश्वास सुर्यवंशी, किशोरी विलास पाटील, रविंद्र तुकाराम देशमुख ()
43	558 Part	निजी	कृषि	0.05	मधुकर रामचंद्र जाधव. ()
44	559 Part	निजी	कृषि	0.015	प्रकाश बाळकृष्ण पाटील (1)
45	560 Part	निजी	कृषि	0.01	दामोदर तातोबा पाटील, अर्चना

					रंगराव पाटील, प्रकाश बाळकृष्ण पाटील, बाजीराव शामराव पाटील, प्रभाकर शामराव पाटील, विठ्ठल शामराव पाटील, अलका सोपान जाधव ()
46	561 Part	निजी	कृषि	0.01	इरफान निजाम मोमीन, निवास आबा देशमुख ()
47	562 Part	निजी	कृषि	0.025	बळवंत दादु यादव, कृष्णा आनंदा यादव, काकासाहेब आनंदा यादव, लक्ष्मण आनंदा यादव, महादेव आनंदा यादव, किसन लालवानिचंदजी खंडेलवाल, हिरालालवानि चंदजी खंडेलवाल. ()
48	563 Part	निजी	कृषि	0.005	वसंत रतनशी पटेल ()
49	664 Part	निजी	कृषि	0.03	यशवंत खाशाबा पाटील, विनायक शिवाजी पाटील अपाक प्रमिला. पंडीत खाशाबा पाटील, जगन्नाथ शंकर पाटील, पार्वती शंकर पाटील, संजय रघुनाथ पाटील, विजय रघुनाथ पाटील, जयश्री रघुनाथ पाटील, विमल रघुनाथ पाटील (1)
50	666 Part	निजी	कृषि	0.04	सातारा जिल्हा जमीन विकास बँक ()
51	667 Part	निजी	कृषि	0.015	शामराव गणपती यादव, भिमराव गणपती यादव, मधुकर दामोदर यादव. ()
52	668 Part	निजी	कृषि	0.005	मुख्य कार्यकारी अधिकारी जिल्हा परिषद सातारा ग्रामसेवक रोहिणी संजय जानकर, रंगराव महादेव यादव, वसंत महादेव यादव, शिवाजी महादेव यादव ()

53	669 Part	निजी	कृषि	0.005	रामा तुका खोत, रविंद्र रामजी यादव, प्रशांत रामजी यादव ()
54	670 Part	निजी	कृषि	0.005	भू विकास बैंक, विश्वनाथ राजाराम यादव, वैभव राजाराम यादव, राजाराम मारुती खोत. (1)
55	671 Part	निजी	कृषि	0.005	बाळकृष्ण भाऊ खोत, अशोक कृष्णा खोत, जयवंत कृष्णा खोत, राधाबाई कृष्णा खोत. ()
56	672 Part	निजी	कृषि	0.005	दिलीप भगवान यादव, जालींदर भगवान यादव ()
57	673 Part	निजी	कृषि	0.005	हिंदुराव दादू यादव (खोत) ()
58	674 Part	निजी	कृषि	0.005	विश्वास भगवान यादव, दिलीप भगवान यादव ()
59	676 Part	निजी	कृषि	0.05	तुकाराम तातोबा देशमुख, वसंत तातोबा देशमुख, शोभा राजाराम देशमुख, माणिकराव आकाराम देशमुख, संजय आकाराम देशमुख, सतिश मोहन देशमुख ()
60	687 Part	निजी	कृषि	0.005	रामचंद्र लक्ष्मण यादव, यशवंत लक्ष्मण यादव, हिंदुराव महादेव यादव ()
61	688 Part	निजी	कृषि	0.015	राजेंद्र कोंडीबा चव्हाण ()
62	689 Part	निजी	कृषि	0.045	शोभा राजाराम देशमुख, माणिकराव आकाराम देशमुख, तुकाराम तातोबा देशमुख, सतिश मोहन देशमुख, संजय आकाराम देशमुख, वसंत तातोबा देशमुख, ()

					()
63	690 Part	निजी	कृषि	0.045	जयवंत विलासराव पवार, पांडु बापु खोत, सुजय विलासराव पवार ()
64	691 Part	निजी	कृषि	0.045	मुख्य कार्यकारी अधिकारी जिल्हा परिषद सातारा ग्रामसेवक रोहिणी संजय जानकर, रंगराव महादेव यादव, वसंत महादेव यादव, शिवाजी महादेव यादव, रामचंद्र तुकाराम यादव . ()
65	693 Part	निजी	कृषि	0.065	आनंदा बाळु यादव, महादेव बाळु यादव, यशवंत बाळु खोत, पांडुरंग यशवंत यादव, जयसिंग यशवंत यादव, सुरेश यशवंत यादव ()
66	694 Part	निजी	कृषि	0.02	भागीरथीबाई कृष्णतराव यादव संजय व मधुकर गुलाब लोढे. ()
67	695 Part	निजी	कृषि	0.025	जगन्नाथ शंकर गावडे, बेबी जगन्नाथ गावडे, चंद्रकांत शिवाजी लोहार, प्रभाकर शामराव पाटील, बाजीराव शामराव पाटील, विठ्ठल शामराव पाटील. ()
68	983 / 1 Part	निजी	कृषि	0.055	जालिंदर कृष्णा यादव, आकाराम कृष्णा यादव, पोपट कृष्णा यादव, कलावती तुकाराम थोरात, कमल आकाराम दमामे, लिलावती अशोक सोमदे, रुक्मिणी आनंदराव शिंदे, यशोदा दादासो शिंदे, कल्पना शंकरराव चव्हाण ()
	गांव का नाम: पेल्ले				
69	623 / 1 Part	निजी	कृषि	0.0666	दिपक आनंदराव माने ()

70	623 / 1 Part	निजी	कृषि	0.0214	बाबुराव आनंदराव माने ()
गांव का नाम: वारंजी					
71	1112 Part	निजी	कृषि	0.0175	राजेंद्र प्रल्हाद घुटे (ब)
72	1113 Part	निजी	कृषि	0.1052	राजेंद्र प्रल्हाद घुटे (ब)
73	1114 A Part	निजी	कृषि	0.0057	चंद्रकांत महादेव डांगे, जगदीश महादेव डांगे. ()
गांव का नाम: वराडे					
74	225 Part	निजी	कृषि	0.0552	अभिजित सुदाम साळुंखे, कल्पना सुदाम साळुंखे, स्मिता सुनिल घोलप ()
75	225 Part	निजी	कृषि	0.0863	जया गुंडु शेट्टी, उषा जया शेट्टी, ()
76	230 A	निजी	कृषि	0.035	महाराष्ट्र औद्योगिक विकास महामंडळ. ()
77	243 Part	निजी	कृषि	0.1325	किसन महादेव साळुंखे, ()
78	243 Part	निजी	कृषि	0.1585	दत्तात्रय महादेव साळुंखे ()
79	244 Part	निजी	कृषि	0.0554	लक्ष्मी कमलाकर तिवारी ()
80	244 Part	निजी	कृषि	0.0355	अनुसया हरिभाऊ कारंडे ()
81	244 Part	निजी	कृषि	0.0289	सुभद्रा विठ्ठल कांबळे, अरूण विठ्ठल कांबळे ()
82	244 Part	निजी	कृषि	0.028	राधाबाई काशिनाथ कांबळे ए.कु में ()
83	244 Part	निजी	कृषि	0.0209	पारूबाई एकनाथ कांबळे, मोहन एकनाथ कांबळे, मधुकर एकनाथ

					कांबळे, अशोक एकनाथ कांबळे, ()
84	244 Part	निजी	कृषि	0.032	शिवराम बापु कांबळे ()
85	244 Part	निजी	कृषि	0.0202	मारुती बापु कांबळे ()
86	244 Part	निजी	कृषि	0.026	लक्ष्मी कमलाकर तिवारी, अनुसया हरिमाऊ कारंडे, सुभद्रा विठठल कांबळे, अरूण विठठल कांबळे, राधाबाई काशिनाथ कांबळे एकु.मँ, पारूबाई एकनाथ कांबळे, मोहन एकनाथ कांबळे, मधुकर एकनाथ कांबळे, अशोक एकनाथ कांबळे, शिवराम बापु कांबळे, मारुती बापु कांबळे, अंकुश दिनकर कांबळे, लक्ष्मण रामचंद्र कांबळे, स्नेहल कमलाकर शिवदास, सुवर्णा उदयसिंह पाटील, शिवाजी गणपत कांबळे, तानाजी गणपत कांबळे, महादेव गणपत कांबळे, दिलीप गणपत कांबळे, सोनाबाई गणपत कांबळे, प्रकाश कुंडलिक मुळे, जालिंदर शिवदास पावशे, जालिंदर शंकर कांबळे, उषा शामराव हजारे, रमेश शंकर कांबळे, शारदा रामचंद्र पवार, दिपक विठठल कांबळे, संतोष विठठल कांबळे, हणमंत जगन्नाथ फुके, सोमनाथ रामचंद्र कोळी ()
87	244 Part	निजी	कृषि	0.0156	लक्ष्मी कमलाकर तिवारी, अनुसया हरिमाऊ कारंडे, सुभद्रा विठठल कांबळे, अरूण विठठल कांबळे, राधाबाई काशिनाथ कांबळे एकु.मँ, पारूबाई एकनाथ कांबळे, मोहन एकनाथ कांबळे, मधुकर एकनाथ कांबळे, अशोक एकनाथ कांबळे, शिवराम बापु कांबळे, मारुती बापु कांबळे, अंकुश दिनकर कांबळे, लक्ष्मण रामचंद्र कांबळे, स्नेहल

					कमलाकर शिवदास, सुवर्णा उदयसिंह पाटील, शिवाजी गणपत कांबळे, तानाजी गणपत कांबळे, महादेव गणपत कांबळे, दिलीप गणपत कांबळे, सोनाबाई गणपत कांबळे, प्रकाश कुंडलिक मुळे, जालिंदर शिवदास पावशे, जालिंदर शंकर कांबळे, उषा शामराव हजारे, रमेश शंकर कांबळे, शारदा रामचंद्र पवार, दिपक विठठल कांबळे, संतोष विठठल कांबळे, हणमंत जगन्नाथ फुके, सोमनाथ रामचंद्र कोळी ()
88	247	निजी	कृषि	0.009	कमल शंकरराव साळुंखे, दिपक शंकरराव साळुंखे, विनायक शंकरराव साळुंखे, आप्पासो शंकरराव साळुंखे ()
89	247	निजी	कृषि	0.0089	विनोद उत्तम साळुंखे ()
90	293 Part	निजी	कृषि	0.06	जयवंत दाजी साळुंखे ()
91	294 Part	निजी	कृषि	0.038	जयवंत एकनाथ साळुंखे, अरूण एकनाथ साळुंखे ()
92	294 Part	निजी	कृषि	0.0301	चंद्रकांत कृष्णत जाधव ()
93	294 Part	निजी	कृषि	0.0198	प्रविण शिवाजी कुंभार ()
94	294 Part	निजी	कृषि	0.0003	अमोल कृष्णत कराळे ()
95	294 Part	निजी	कृषि	0.0135	भगवान रामचंद्र जाधव, पुष्पा पुनमचंद्र शहा, रामचंद्र यशवंत जाधव, कांता शिवाजी जाधव, ()
96	294 Part	निजी	कृषि	0.0115	जयवंत एकनाथ साळुंखे, अरूण एकनाथ साळुंखे, चंद्रकांत कृष्णत

					जाधव, प्रविण शिवाजी कुंभार, बाबा कडु जाधव, भगवान रामचंद्र जाधव, पुष्पा पुनमचंद्र शहा, रामचंद्र यशवंत जाधव, कांता शिवाजी जाधव, तानाजी जोती शिंदे, आनंदा आप्पासो जाधव, अनिल आप्पासो जाधव, बाळु परसु जाधव, राजाराम परसु जाधव, शामराव रायाप्पा बामणे, संगिता बाळासाहेब जाधव, दस्तगीर जमाल मुलाणी, मोहन केशव माने, सदाशिव विष्णु जाधव, रघुनाथ रामचंद्र जाधव(यशवंत), जालिंदर बबन पवार, प्रताप जयसिंग पवार, तानाजी तात्याबा गायकवाड, बाळासो गणपती पुजारी, शारदा राजाराम कराळे, अमोल कृष्णत कराळे, इनायतुल्ला बहुवीन डांगे, कमल आनंदा कुलकर्णी, सोमनाथ रामचंद्र कोळी, तमन्ना रशिद मुल्ला ()
97	295 Part	निजी	कृषि	0.0613	लक्ष्मण बाबुराव जाधव, रामराव संपतराव जाधव, भरत संपतराव जाधव ()
गांव का नाम: वाठार					
98	555	निजी	कृषि	0.0381	दत्तु पांडु अडसुळे, शंकर पांडु अडसुळे, शशिकांत कृष्णा अडसुळे, भानुदास विष्णु पाटील, रमेश शंकर शेवाळे, महेश शंकर शेवाळे, रेश्मा दत्तात्रय देसाई, भारती शंकर शेवाळे, विरेंद्र सुभाष पाटील, सुनंदा सुभाष पाटील. ()
99	617 A Part	निजी	कृषि	0.05	शैलजा दिलीप कुलकर्णी, दिगंबर दिलीप कुलकर्णी, केदार दिलीप कुलकर्णी, वृशाली दिलीप कुलकर्णी, दिपा अनिल वैदय,

					()
	तालुक का नाम: सातारा				
	गांव का नाम: अतित				
1	19 Part	निजी	कृषि	0.0114	राहुल शिवाजी जाधव ()
2	25 Part	निजी	कृषि	0.0301	सयाजी ज्ञानदेव यादव, शारदा विठ्ठल इंगळे, संगिता सुनिल मांडरे, मिनाक्षी पंढरीनाथ यादव, हिराबाई पंढरीनाथ यादव, वनिता जयवंत निकम, अनिता सोनाजी निकम, सविता प्रकाश निकम, ()
3	26 Part	निजी	कृषि	0.022	यशवंत पांडुरंग यादव ()
4	26 Part	निजी	कृषि	0.026	अंकुश शिवाजी सावेकर, सचिन शिवाजी सावेकर, संजीवनी शिवाजी सावेकर. ()
5	26 Part	निजी	कृषि	0.0155	रघुनाथ शंकर जाधव, प्रकाश गणपत यादव ()
6	27 Part	निजी	कृषि	0.0121	दिलीप पांडुरंग लोहार ()
7	28 Part	निजी	कृषि	0.0066	प्रवीण मोहनराव पवार प्रशांत मोहनराव पवार स्वाति मोहनराव पवार मीनाक्षी मोहनराव पवार शिवाजी कृष्ण निकम सदाशिव कृष्ण यादव विजय अप्पासो निकम अजय अप्पासो निकम ()
8	29 Part	निजी	कृषि	0.0094	मोहन मारुती जाधव, काशिनाथ नामदेव घोरपडे ()
9	29 Part	निजी	कृषि	0.007	चंद्रकांत परबती घोरपडे ()
10	29 Part	निजी	कृषि	0.0017	चंद्रकांत परबती घोरपडे, मोहन मारुती जाधव अविनाश नामदेव घोरपडे.

					()
11	29 Part	निजी	कृषि	0.011	राहुल पोपट जाधव ()
12	30 Part	निजी	कृषि	0.0023	रंगराव भिमराव यादव ()
13	467 Part	निजी	कृषि	0.056	पोपट कृष्णा यादव एकुमै (2)
14	469 Part	निजी	कृषि	0.055	निशा आनंदराव मोहिते ()
15	470 Part	निजी	कृषि	0.0871	राजश्री मनोहर कोरडे, शालन महादेव शिंदे, मालन संजय बोरावले, यशोदा धोंडिराम बनकर, स्वाती वामन बोरावले ()
16	471 Part	निजी	कृषि	0.028	छत्रपती शाहु एज्युकेशन सोसायटी अतित तर्फे अध्यक्ष सुरेश शेट दादू शिंदे ()
17	507 Part	निजी	कृषि	0.005	प्रणव शामराव जाधव, प्रणाली शामराव जाधव, प्रियांका शामराव जाधव, अपाक आई सुनिता शामराव जाधव ()
18	507 Part	निजी	कृषि	0.022	शालन शहाजी इंगवले, शंकर सखाराम मोरे ()
19	507 Part	निजी	कृषि	0.005	प्रणव शामराव जाधव, प्रणाली शामराव जाधव, प्रियांका शामराव जाधव, अपाक आई सुनिता शामराव जाधव शालन शहाजी इंगवले, शंकर सखाराम मोरे, अमोल सुभाष बाघ, सुहास पोपट थोरात, नारायण हणमंत साळुंखे. साईनाथ पुंजाराम गवळी, दिपाली रघुनाथ लाखे ()
20	507 Part	निजी	कृषि	0.025	अमोल सुभाष बाघ, सुहास पोपट थोरात, नारायण हणमंत साळुंखे

					()
21	508 Part	निजी	कृषि	0.0382	प्रतापसिंह ज्ञानु कुराडे, दत्तात्रय शंकर कुराडे, अरुण शंकर कुराडे, विजयमाला कांतीनाथ शिंगारे, सुमन शंकर कुराडे. (अ)
22	508 Part	निजी	कृषि	0.055	मंगल शामराव कुराडे (अ)
	गांव का नाम: भरतगाँव				
23	235 / 2 / 1 Part	निजी	कृषि	0.053	आंगद शंकर महाडीक, रमेश शंकर महाडीक, नंदकुमार बचाराम महाडीक, महेश बचाराम महाडीक ()
24	235 / 2 / 1 Part	निजी	कृषि	0.0203	शकुंतला संपत कुंडले, ()
25	256 / 1 Part	निजी	कृषि	0.0332	कृष्णत आनंदराव बर्गे, उषा सयाजी माने, पद्मा उद्धव सूर्यवंशी, यशोदा बाबुराव काटे, वामन आनंदराव बर्गे, शालन दादासाहेब निकम, शांता चंद्रकांत सूर्यवंशी, सिताबाई नामदेव साळुंखे (१)
26	257 / 1 Part	निजी	कृषि	0.052	विलास पांडुरंग बारटक्के ()
27	258 / 1 Part	निजी	कृषि	0.0684	शशिकांत शिवराम शेडगे ()
28	259 / 1 Part	निजी	कृषि	0.0453	पुष्पाबाई कुंडलीक पवार ()
29	270 / 1 Part	निजी	कृषि	0.0278	दत्तात्रय मारुती गुजर, बाळकृष्ण मारुती गुजर, अमित नंदकुमार गुजर अपाक सुनीता, निलम नंदकुमार गुजर अपाक सुनीता, अश्विनी नंदकुमार गुजर अपाक सुनीता, सुनीता नंदकुमार गुजर, पार्वती प्रवीण साळुंखे, भागीरथी मारुती गुजर, चंद्रकांत हरिबा गुजर, मधुकर

					हरिबा गुजर, सदाशिव हरिबा गुजर, कमल बबन कीर्तत, खाशीबाई हरिबा गुजर ()
	गांव का नाम: भरतगाँववाडी				
30	25 / 1 Part	निजी	कृषि	0.056	कलावती बाबुराव काटकर ()
31	25 / 1 Part	निजी	कृषि	0.0098	रावसाहेब आण्णा शेडगे ()
32	6 A Part	निजी	कृषि	0.0218	श्रीकांत लक्ष्मण पडवळ (१)
33	6 A Part	निजी	कृषि	0.0119	सुहास चंद्रकांत पडवळ (१)
34	622 / 1 Part	निजी	कृषि	0.006	रेखा सुनिल पवार, ताराबाई भगवान पवार ()
35	623 / 1 Part	निजी	कृषि	0.0114	अशोक नाना पवार ()
36	623 / 1 Part	निजी	कृषि	0.057	सचिन प्रल्हाद पवार, वैशाली प्रल्हाद पवार, विमल प्रल्हाद पवार ()
37	625 / 1 Part	निजी	कृषि	0.0134	निलम राजेंद्र म्हावशे, निखिल राजेंद्र म्हावशे, विद्या राजेंद्र म्हावशे ()
38	626 / 1	निजी	कृषि	0.01	आप्पा गंगाराम ढाणे ()
39	627 Part	निजी	कृषि	0.031	मनुताई आप्पा ढाणे ()
40	630 / 1 Part	निजी	कृषि	0.01	वंदना पोपट पवार ()
41	631 / 1 Part	निजी	कृषि	0.012	साहेबराव विठ्ठल पवार ()
42	633 / 1 Part	निजी	कृषि	0.0508	ताराबाई भगवान पवार, रेखा सुनिल पवार

					()
43	659 / 1 Part	निजी	कृषि	0.0043	खालिद महामुद मुजावर ()
44	659 / 1 Part	निजी	कृषि	0.0463	बच्चाराम नारायण कदम ()
45	659 / 1 Part	निजी	कृषि	0.0042	विकास विठ्ठल कदम ()
	गांव का नाम: बोरगाँव				
46	107 Part	निजी	कृषि	0.0057	अधिक रामचंद्र उंबरे ()
47	107 Part	निजी	कृषि	0.009	रेश्मा प्रशांत साळुंखे ()
48	108 Part	निजी	कृषि	0.0178	शामराव तुकाराम निकम ()
49	109 Part	निजी	कृषि	0.0102	शिवराम यशवंत पवार ()
50	110 Part	निजी	कृषि	0.0128	सत्यवान बाळकृष्ण साळुंखे ()
51	111 Part	निजी	कृषि	0.0027	हिरामण रंगनाथ माळवे ()
52	111 Part	निजी	कृषि	0.0032	गुलाब रंगनाथ माळवे ()
53	111 Part	निजी	कृषि	0.0036	जनार्दन रंगनाथ माळवे ()
54	111 Part	निजी	कृषि	0.0013	उत्तम रंगनाथ माळवे ()
55	113 Part	निजी	कृषि	0.0117	शिवाजी मारुती साळुंखे, संपत मारुती साळुंखे, विजय संपत साळुंखे, अजय संपत साळुंखे, सुमन संपत साळुंखे, शोभा प्रकाश घाडगे, हौसाबाई मारुती साळुंखे ()
56	268 Part	निजी	कृषि	0.0263	उत्तम अर्जुन शिवदास ()

57	270	निजी	कृषि	0.0134	दि. स्कूल बोर्ड उत्तर सातारा तर्फे चेअरमन विठ्ठल बळवंत जगताप. ()
58	271 Part	निजी	कृषि	0.0079	आशिष संजय पवार, पुजा संजय पवार ()
59	271 Part	निजी	कृषि	0.0077	रामचंद्र पांडुरंग पवार, आशिष संजय पवार, पुजा संजय पवार ()
60	731 Part	निजी	कृषि	0.096	पोलिस सब इनस्पेक्टर बोरगांव ()
61	985 Part	निजी	कृषि	0.0017	चंद्रकांत यशवंत बनकर, देवानंद सदाशिव बेंद्रे ()
62	989 Part	निजी	कृषि	0.0602	श्रीरंग नामदेव साळुंखे एकुमँ, कुमुदिनी पांडुरंग साळुंखे, काकासो खाशाबा शेडगे, दिपक नामदेव साळुंखे, सुमन विजय साळुंखे, यशोदा नारायण साळुंखे, राजेंद्र नारायण साळुंखे, गणपत रामचंद्र साळुंखे, दिपाली विजय साळुंखे अपाक आई सुमन, प्रविण चंद्रकांत साळुंखे, सागर विजय साळुंखे अपाक आई सुमन, नंदकिशोर नारायण साळुंखे, मधुकर रामचंद्र साळुंखे, शालन चंद्रकांत साळुंखे, संजय नारायण साळुंखे ()
गांव का नाम: काशिळ					
63	632 / 1 Part	निजी	कृषि	0.0755	आनंदराव भगवान माने एकुमँ ()
64	632 / 1 Part	निजी	कृषि	0.0013	बाळकृष्ण रघुनाथ माने एकुमँ ()
65	646 / 1 Part	निजी	कृषि	0.01	बाळकृष्ण चिमाजी कोळी ()
66	646 / 1 Part	निजी	कृषि	0.0085	वसंत चिमा कोळी ()

67	647 / 1 Part	निजी	कृषि	0.0093	सुभाष गणपती जाधव ()
68	647 / 1 Part	निजी	कृषि	0.019	पोपट बाबु कोळी ()
69	648 / 1 Part	निजी	कृषि	0.028	वाल्मिक यशवंत कोळी. पुंडलिक यशवंत कोळी, नंदा रंगराव पन्हाळे, ()
70	755 / 1 Part	निजी	कृषि	0.0094	मारुती देव व दार ()
71	757 B / 1 Part	निजी	कृषि	0.007	मारुती देव व दार ()
72	757 B / 1 Part	निजी	कृषि	0.0055	मारुती देव व दार ()
73	757 B / 1 Part	निजी	कृषि	0.0055	मारुती देव व दार ()
74	757 B / 1 Part	निजी	कृषि	0.0074	मारुती देव व दार ()
75	757 B / 1 Part	निजी	कृषि	0.0055	मारुती देव व दार ()
76	757 B / 1 Part	निजी	कृषि	0.0064	मारुती देव व दार ()
77	757 B / 1 Part	निजी	कृषि	0.002	मारुती देव व दार ()
78	761 B Part	निजी	कृषि	0.0538	विभाग नियंत्रक सातारा राज्य परिवहन मंडळ ()
79	762 / 1 Part	निजी	कृषि	0.0274	जैनुद्दीन बशीर मुल्ला, नसयूम बशीर मुल्ला, अजीजा मुबारक शेख, आरिफा हिदायत इनामदार, फरहाना मजीद मकानदार, आस्मा रफीक ममतुले, सुरैय्या नसीम शेख, मुमताज बशीर मुल्ला, कमरुद्दीन लतीफ मुल्ला, अल्ताफ लतीफ मुल्ला, महंमदहुसेन

					लतीफ मुल्ला, मुमताज शहाबुद्दीन जमादार, शफीया मोहंमदशफिक इनामदार ()
80	764 Part	निजी	कृषि	0.0045	विजय पाडुरंग पाटणे एकुमँ, जगन्नाथ आण्णा पाटणे, सुलोचना रघुनाथ पाटणे एकुमँ, शोभा जयवंत महाजन, सुरेश शंकर पाटणे एकुमँ, रमेश शंकर पाटणे ()
गांव का नाम: खोडद					
81	189 / 1 Part	निजी	कृषि	0.0248	शिवाजी बालू बिधे ()
82	189 / 1 Part	निजी	कृषि	0.037	राजेंद्र बाळु बिडे ()
83	189 / 1 Part	निजी	कृषि	0.04	तानाजी बाळु बिडे ()
84	192 Part	निजी	कृषि	0.0731	लालचंद शामदास भक्तानी ()
85	210 Part	निजी	कृषि	0.0646	दिग्विजय सुरेश जाधव ()
86	211 Part	निजी	कृषि	0.0327	आनंदा गोकुळा गायकवाड, काशिनाथ जगन्नाथ गायकवाड, कृष्णा दिनकर जाधव ()
87	247 Part	निजी	कृषि	0.186	रंजना मोहन आवळे, स्वाती मोहन आवळे, तेजस्विनी मोहन आवळे, सुशांत मोहन आवळे, बजारांम कृष्णा आवळे, हेमंतकुमार मोहन आवळे, अशोक दिनकर जाधव, पंकज रामचंद्र कांबळे, सुचिता अशोक जाधव (अ/ब/१)
88	248 Part	निजी	कृषि	0.1321	माणिक शंकर आवळे, अशोक नामदेव आवळे, सुनिल नामदेव आवळे, मोहन नामदेव आवळे, नलिनी अशोक कांबळे, शंकुतलाबाई नामदेव आवळे, मालिनी

					जेम्स चव्हाण, काशिबाई बबन भिसे, विनोद किशोर आवळे, किरण किशोर आवळे, शालिनी अशोक आवळे, जयश्री किशोर आवळे, रामचंद्र शंकर आवळे, संगिता तानाजी आवळे, बळी गणू देवरे म. वा. जयसिंग बळीराम देवरे, अशोक बळीराम देवरे, सुशिला पांडुरंग जाधव (अ/ब/१)
89	287 Part	निजी	कृषि	0.039	हणमंत जयसिंग जाधव ()
गांव का नाम: नागठाणे					
90	127 Part	निजी	कृषि	0.0025	संजय शामराव नलवडे, मोहन शामराव नलवडे ()
91	127 Part	निजी	कृषि	0.0026	रमेश संपत नलवडे एकुमें ()
92	127 Part	निजी	कृषि	0.0064	जगन्नाथ ज्ञानु नलवडे, रघुनाथ ज्ञानु नलवडे, छाया दशरथ चव्हाण, जयश्री राजु पवार, ()
93	128	निजी	कृषि	0.005	सोमनाथ बबन साळुंखे, पुष्पा बबन साळुंखे ()
94	128	निजी	कृषि	0.005	बाजीराव कृष्णा साळुंखे ()
95	137 Part	निजी	कृषि	0.003	वसंत जगन्नाथ पवार ()
96	137 Part	निजी	कृषि	0.0019	रामा रंगु पवार, वसंत जगन्नाथ पवार, संपत जगन्नाथ पवार राजन जगन्नाथ पवार, प्रकाश जगन्नाथ पवार, चंद्रभागा जगन्नाथ पवार, अशोक जगन्नाथ पवार, संजय दाजीराम पवार, कुमार दाजीराम पवार, कृष्णाबाई बाजीराव पवार, अनिल बाजीराव पवार, सुनिल बाजीराव पवार, पदमावती महादेव लंवगारे, रामा रंगु पवार, हणमंत

					रामचंद्र पवार, राजेश कृष्णराव पवार, शरद कृष्णराव पवार, दिनेश कृष्णराव पवार, दिलीप कृष्णराव पवार, सिंधु कृष्णराव पवार, सुखदेव बंडु पवार एकुमँ, पांडुरंग बंडु पवार एकुमँ, ज्ञानेश्वर मारुती पवार, अंकुश मारुती पवार, प्रदिप नारायण पवार अपाक सुलोचना, कोमल नारायण पवार अपाक सुलोचना, सुलाचना नारायण पवार, एकनाथ पापा उर्फ गणपत पवार, रघुनाथ पापा उर्फ गणपत पवार, शंकुतला किसन गायकवाड, लक्ष्मी गणपत शिवदास ()
97	137 Part	निजी	कृषि	0.0061	सुखदेव बंडु पवार ()
98	138 Part	निजी	कृषि	0.0005	सोनुबाई लक्ष्मण वलेकर ()
99	139 Part	निजी	कृषि	0.0028	चिंतु अंतु कांबळे एकुमँ ()
100	140 Part	निजी	कृषि	0.0041	दिनकर पांडुरंग नलवडे, मनीलाल रावजी पटेल. ()
101	141 Part	निजी	कृषि	0.0048	राजकुमार बबन कांबळे, अरूण बबन कांबळे, सिद्धार्थ बबन कांबळे ()
102	142 Part	निजी	कृषि	0.0047	संपत श्रीपती कांबळे ()
103	143 Part	निजी	कृषि	0.0091	कल्पना उद्धव चव्हाण एकुमँ, संगिता अधिकराव चव्हाण ()
104	145 Part	निजी	कृषि	0.0066	चिंतु अंतु कांबळे, उमा सतिश काकडे, शुभांगी राजेंद्र लादे, राजेंद्र दिनकर कांबळे ()
105	152 Part	निजी	कृषि	0.0036	सोनुबाई लक्ष्मण वलेकर

					()
106	152 Part	निजी	कृषि	0.0152	श्रीरंग शंकर गोरे, अनिल शंकर गोरे, पोपट मुरलीधर विभूते. ()
107	153 Part	निजी	कृषि	0.0025	चंद्रकांत शंकर कांबळे. ()
108	153 Part	निजी	कृषि	0.003	संपत सावळा कांबळे ()
109	160 Part	निजी	कृषि	0.0013	बालकृष्ण जगन्नाथ ताटे ()
110	161	निजी	कृषि	0.005	बाळकृष्ण जगन्नाथ ताटे ()
111	161	निजी	कृषि	0.005	बाळकृष्ण जगन्नाथ ताटे ()
112	166 Part	निजी	कृषि	0.01	घनश्याम कृष्णा ताटे ()
113	166 Part	निजी	कृषि	0.01	सुरेश जगन्नाथ ताटे ()
114	178 Part	निजी	कृषि	0.0087	बाळासो जगन्नाथ कांबळे ()
115	178 Part	निजी	कृषि	0.0035	आनंदा कृष्णा कांबळे एकुमें ()
116	179 Part	निजी	कृषि	0.0251	अरूण दिनकर कांबळे, भरत दिनकर कांबळे, युवराज दिनकर कांबळे ()
117	182 Part	निजी	कृषि	0.0075	सर्जेराव हणमंत साळुंखे, हिंदुराव हणमंत साळुंखे, सुनिल हणमंत साळुंखे ()
118	182 Part	निजी	कृषि	0.0075	यशवंत हरी साळुंखे ()
119	182 Part	निजी	कृषि	0.0088	दिगंबर किसन जाधव ()
120	C.S.N. 983 Part	निजी	कृषि	0.0039	राजकुमार नारायण बेंद्रे ()

121	C.S.N.984 Part	निजी	कृषि	0.0038	राजकुमार नारायण बेंद्रे ()
122	C.S.N.985 Part	निजी	कृषि	0.00787	शंकर अमृता यादव, लक्ष्मण रामू वालेकर, श्रीरंग शंकर गोरे, अनिल शंकर गोरे, दिपक शंकर गोरे, पार्वती शंकर गोरे, श्रीमती मंगल दत्तात्रय गोरे, श्रीमती विमल दत्तात्रय गोरे, अविनाश दत्तात्रय गोरे, सुरेखा कैलास आहेर, सारिका निलेश निकम, स्वाती योगेश जाधव, प्रतिभा दत्तात्रय गोरे. ()
123	C.S.N.986 Part	निजी	कृषि	0.001	शंकर अमृता यादव, लक्ष्मण रामू वालेकर, श्रीरंग शंकर गोरे, अनिल शंकर गोरे, दिपक शंकर गोरे, पार्वती शंकर गोरे, श्रीमती मंगल दत्तात्रय गोरे, श्रीमती विमल दत्तात्रय गोरे, अविनाश दत्तात्रय गोरे, सुरेखा कैलास आहेर, सारिका निलेश निकम, स्वाती योगेश जाधव, प्रतिभा दत्तात्रय गोरे. ()
गांव का नाम: वलशे					
124	300 / 1 Part	निजी	कृषि	0.01	जाकिर वरिमन खान ()
125	367 / 1 Part	निजी	कृषि	0.0159	मोहन बाळाराम गाडेकर ()
126	367 / 1 Part	निजी	कृषि	0.0122	जाकिर वरिमन खान ()
127	367 / 1 Part	निजी	कृषि	0.0619	जयवंत हणमंत जाधव ()
128	368 / 1 Part	निजी	कृषि	0.012	देवानंद तुकाराम ननावरे ()
129	368 / 1 Part	निजी	कृषि	0.0045	आबा गेणु कदम ()
130	368 / 1	निजी	कृषि	0.0435	संभाजी रामचंद्र गडकरी, जयवंत

	Part				हणमंत जाधव ()
131	369 / 1 Part	निजी	कृषि	0.02	मंगला रविंद्र भोसले, सुनिता प्रतापराव पवार ()
132	371 / 1 Part	निजी	कृषि	0.01	काशिनाथ कोंडीबा बैलकर, संजय कोंडीबा बैलकर ()
133	376 / 1 Part	निजी	कृषि	0.015	गोरखनाथ मारुती कदम, शेवंता जोती कदम, सुभाष जोती कदम, द्वारकाबाई नामदेव गोडसे, मालती विनायक चव्हाण, उल्का शिवाजी मोरे, समाधान चंद्रकांत कदम अपाक चतुरा, योगिता राजेंद्र इंगवले, सुनिता चंद्रकांत कदम अपाक चतुरा, चतुरा चंद्रकांत कदम, अजित बबन कदम ()
134	377 / 1 Part	निजी	कृषि	0.01	उत्तम मारुती कदम ()
135	378 / 1 Part	निजी	कृषि	0.01	उत्तम मारुती कदम, कृष्णा मारुती कदम ()
136	379 / 1 Part	निजी	कृषि	0.015	शंकर पांडुरंग कदम ए.कु.मं. ()
137	380	निजी	कृषि	0.0024	रघुनाथ गेणु कदम, देवानंद तुकाराम ननावरे, जोतिराम विश्वनाथ निकम, महादेव भिकाजी जाधव ()
138	391 / 1 Part	निजी	कृषि	0.0434	संभाजी रामचंद्र गडकरी ()
139	391 / 1 Part	निजी	कृषि	0.0028	देवानंद तुकाराम ननावरे ()
140	391 / 1 Part	निजी	कृषि	0.0038	सोनाप्पा महादेव पाटील ()
141	392 / 1	निजी	कृषि	0.04	संजय दत्तात्रय पवार, राधिका प्रकाश

	Part				सकटे, प्रकाश निवृत्ती फडतरे, रोहिणी प्रभाकर जाधव, प्रशांत प्रभाकर जाधव, किशोर जयंत जाधव ()
			कुल	6.01916999999999	

[फा. सं. LA/PSK/6Laning/1050/2009/3D2]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 10th March, 2021

S.O. 1133(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 1359(E) Dated 24/04/2020, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/Two Laning/Four Laning/Six Laning, etc.), maintenance, management and operation of NH-48 (Old NH-4) in the stretch of land from Km. 592.240 to Km. 725.000 (Kagal - Satara section) in the district of Satara in the state of MAHARASHTRA;

And whereas the substance of the said notification has been published in “**The Indian Express**” (English) and “**Daily Sakal**” (Marathi) both dated **04/06/2020**; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from Km. 592.240 To Km. 725.000 (Kagal - Satara section) of NH-48 (Old NH-4) in the district of Satara in the state of MAHARASHTRA.

State: MAHARASHTRA			District: Satara		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Karad				
	Village: Belwade Haveli				
1	268 Part	Private	Agriculture	0.0836	Swapnil Shankar Late, Saurabh Sanjay

					Late. B
2	541 Part	Private	Agriculture	0.0755	Vijayalaxmi Mahadev Late, Shankar Mahadev Late, Saurabh Sanjay Late, Sukhda Shirish Joshi. 1
3	542 Part	Private	Agriculture	0.0483	Amrut Mahadev Hajare, Sharada Totoba Hajare, Rajashri Aatmaram Thorat, Jayshri Krushna Karande. 1
4	542 Part	Private	Agriculture	0.0163	Tukaram Bapu Gaikwad. 1
5	542 Part	Private	Agriculture	0.0026	Meena Babusingh Chauhan. 1
6	762 Part	Private	Agriculture	0.064	Shankar Hanmant Bodhe, Bhikabai Hanmant Bodhe.
	Village: Bhuyachiwadi				
7	157 / 1 Part	Private	Agriculture	0.065	Mangal Shahajirao Deshmukh
8	157 / 1 Part	Private	Agriculture	0.03	Dipali Raviraj Shejwal
9	157 / 1 Part	Private	Agriculture	0.046	Patangrao Aanandrao Mane
	Village: Jakhinwadi				
10	28 / B / 1 Part	Private	Agriculture	0.06	Bhagwatrao Baba Patil, Vitthal Baba Patil, Panditrao Baba Patil, Shamrao Rajaram Patil, Vishnu Rajaram Patil.
	Village: Kaapil (Pachwad)				
11	74 / 1 to 19 Part	Private	Agriculture	0.05	Panditrao Babaji Patil, Vitthal Babaji Patil, Subhash Mahadev Patil, Shamrao Rajaram patil, Vishnu Rajaram Patil, Shalan Bhagwat Patil, Jaywant Bhagwat Patil, Sanjay Bhagwat Patil, Rajendra Bhagwat Patil, Bhimrao Vitthal Patil, Kishor Panditrao Patil.
12	75 / 1 Part	Private	Agriculture	0.015	Sakharam Dnyanu Ingale, Tanaji Tukaram Ingale, Aakaram Dnyanu Ingale, Balaso Dnyanu Ingale. 1
	Village: Malkhed				
13	103	Private	Agriculture	0.07	Varsha Chetan Shaha.
14	194 Part	Private	Agriculture	0.012	Subhash Bandu Howal, Ravindra Bandu Howal, Prakash Bandu Howal, Kailas Bandu Howal, Jagannath Shankar Howal, Dadaso Ramchandra Howal, Vilas Ramchandra Howal, Kakaso Ramchandra Howal, Mangal Shubhash Kamble, Chitra Uttam Kamble, Shahabai Ramchandra Howal,
15	195 Part	Private	Agriculture	0.005	Sanjay Dattu Howal, Jalindar Dattu Howal, Sunil Dattu Howal, Shubhangi Prabhakar Bhosale, Sakharubai Dattu Howal
16	196 Part	Private	Agriculture	0.02	Sharada Bhagwan Howal, Tarubai Appa Howal
17	197 Part	Private	Agriculture	0.015	Vasudev Dhondi Howal
18	198 Part	Private	Agriculture	0.005	Bhimrao Baburao Howal, Tarubai Baburao Howal,
19	199 Part	Private	Agriculture	0.025	Sampat Maruti Howal, Ganpati Maruti Howal, Jotiram Khashaba Howal, Chabutai

					Shankar Mane, Rekha Anant Kamble, Vandana Sanjay Kamble, Gangubai Khashaba Hoval, Adhik Maruti Hoval
20	201 Part	Private	Agriculture	0.01	Eknath Aaba Howal, Abhijeet Pandurang Howal, Laxmi Pandurang Howal, Dipali Pandurang Howal, Dhanshri Pandurang Howal, Mirabai Pandurang Howal.
21	202 Part	Private	Agriculture	0.0175	Aaba Chandru Hoval
22	202 Part	Private	Agriculture	0.01	Sachin Appaso Howal, Sandesh Appaso Howal
23	202 Part	Private	Agriculture	0.01	Krushnakant Bhagwan Howal
24	276 Part	Private	Agriculture	0.0684	Sampat Govinda Thorat, Suresh Krushnarao Pawar
25	278 Part	Private	Agriculture	0.036	Shahuraje Suresh Pawar
26	280 Part	Private	Agriculture	0.005	Ganpati Bapu Suryavanshi
27	281 Part	Private	Agriculture	0.005	Mahadev Krushna Jadhav, Ashok Tukaram Jadhav,
28	321 Part	Private	Agriculture	0.075	Shri Markendeshwar Vahi
	Village: Mundhe				
29	829 Part	Private	Agriculture	0.0041	Rohit Laxmichand Bheda, Usha Rohit Bheda.
30	830 Part	Private	Agriculture	0.0182	Shivaji Aaba Mali.
	Village: Nandlapur				
31	16 Part	Private	Agriculture	0.0002	Shri Nandlai Devi vahi, Hanmant Govinda Patil, Kisan Bandu Sargar Nominee of Nathuram Laxman Sargar.
32	17 / 1 Part	Private	Agriculture	0.0162	Nathuram Laxman sargar.
33	17 / 2 Part	Private	Agriculture	0.0043	Nandlai Devi Vahi, Hanmant Govinda Patil, Nathuram Laxman Sargar.
34	24 / 1 Part	Private	Agriculture	0.006	Nandlai Devi Vahi, Hanmant Govinda Patil JMF Shivaji Ramchandra Shirke, Jaysingh Ramchandra Shirke, Janardhan Shankar Shirke.
35	309 Part	Private	Agriculture	0.0125	Sampat laxman Shirke, Aatmaram Laxman Shirke, Suresh Laxman Shirke, Kamal Dinkar Kumbhar.
36	310 Part	Private	Agriculture	0.0047	Hari Bandu Shirke.
37	310 Part	Private	Agriculture	0.0003	Mohan Bandu Shirke.
38	313 Part	Private	Agriculture	0.006	Rajendra Rajaram Shinde.
39	315 Part	Private	Agriculture	0.02	Bajirao Shivaji Ghadge.
40	319 Part	Private	Agriculture	0.015	Bhagwan Dnyanu Shinde, Arjun Shivaji Shinde, Bhimrao Shivaji Shinde, Ravindra Rajaram Shinde, Ramesh Rajaram Shinde, Rajendra Rajaram Shinde, Madan Krushna Shinde.
	Village: Narayanwadi				
41	1144 Part	Private	Agriculture	0.05	shantilal Bhimrao Shete, Prakash Bhimrao Shete, Anil Bhimrao Shete, Sanjay Siddhnath on behalf of samast Digambar Jain Samaj Karad,
42	1146 Part	Private	Agriculture	0.1	Laxman Dnyanu Deshmukh, Dilip Shankar Deshmukh, Anjana Shankar Deshmukh, Vidya Shrikant Deshmukh, Mahendra

					Shrikant Deshmukh, Akshay Shrikant Deshmukh, Nanda Balaso Patil, Sangita Sanjay Pawar, Shalan Tukaram Deshmukh, Shobha Vishwas Suryawanshi, Kishori Vilas Patil, Ravindra Tukaram Deshmukh.
43	558 Part	Private	Agriculture	0.05	Madhukar Ramchandra Jadhav.
44	559 Part	Private	Agriculture	0.015	Prakash Balkrushna Patil. 1
45	560 Part	Private	Agriculture	0.01	Damodar Tatoba Patil, Aarchana Rangrao Patil, Prakash Balkrushna Patil, Bajirao Shamrao Patil, Prabhakar Shamrao Patil, Vitthal Shamrao Patil, Alka Sopan Jadhav.
46	561 Part	Private	Agriculture	0.01	Irfan Nijam Momin, Niwas Aaba Deshmukh.
47	562 Part	Private	Agriculture	0.025	Balavant Dadu Yadav, Krushna Aananda Yadav, Kakasaheb Aananda Yadav, Laxman Aananda Yadav, Mahadev Aananda Yadav, Kisan Lalvanichandji Khandelwal, Hiralalvani Chandji Khandelwal.
48	563 Part	Private	Agriculture	0.005	Vasant Ratanshi Patel
49	664 Part	Private	Agriculture	0.03	Yashwant Khashaba Patil, Vinayak Shivaji Patil MG Pramila. Pandit Khashaba Patil, Jagannath Shankar Patil, Parvti Shankar Patil, Sanjay Ragunath Patil, Vijay Raghunath Patil, Jayshri Raghunath Patil, Vimal Ragunath Patil. 1
50	666 Part	Private	Agriculture	0.04	Satara District Land Development Bank.
51	667 Part	Private	Agriculture	0.015	Shamrao Ganpati Yadav, Bhimrao Ganpati Yadav, Madhukar Damodar Yadav,
52	668 Part	Private	Agriculture	0.005	Chief Executive Officer ZP Satara, Gramsevak Rohini Sanjay Jankar, Rangrao Mahadeo Yadav, Vasant Mahadev Yadav, Shivaji Mahadeo Yadav
53	669 Part	Private	Agriculture	0.005	Rama Tuka Khot, Ravindra Ramji Yadav, Prashant Ramji Yadav.
54	670 Part	Private	Agriculture	0.005	Bhu Vikas Bank, Vishvanath Rajaram Yadav, Vaibhav Rajaram Yadav, Rajaram Maruti Khot, 1
55	671 Part	Private	Agriculture	0.005	Balkrushna Bhau Khot, Ashok Krushna Khot, Jaywant Krushna Khot, Radhbai Krushna Khot,
56	672 Part	Private	Agriculture	0.005	Dilip Bhagwan Yadav, Jalindar Bhagwan Yadav,
57	673 Part	Private	Agriculture	0.005	Hindurao Dadu Yadav (Khot)
58	674 Part	Private	Agriculture	0.005	Vishwas Bhagwan Yadav, Dilip Bhagwan Yadav,
59	676 Part	Private	Agriculture	0.05	Tukaram Tatoba Deshmukh, Vasant Tatoba Deshmukh, Shobha Rajaram Deshmukh, Manikrao Aakaram Deshmukh, Sanjay Aakaram Deshmukh, Satish Mohan Deshmukh,
60	687 Part	Private	Agriculture	0.005	Ramchandra Laxman Yadav, Yashwant Laxman Yadav, Hindurao Madadev Yadav,
61	688 Part	Private	Agriculture	0.015	Rajendra kondiba Chavan.

62	689 Part	Private	Agriculture	0.045	Shobha Rajaram Deshmukh, Manikrao Aakaram Deshmukh, Tukaram Totaba Deshmukh, Satish Mohan Deshmukh, Sanjay Aakaram Deshmukh, Vasant Totaba Deshmukh.
63	690 Part	Private	Agriculture	0.045	Jaywant Vilasrao Pawar, Pandu Bapu Khot, Sujay Vilasrao Pawar,
64	691 Part	Private	Agriculture	0.045	Chief Executive Officer ZP Satara, Gramsevak Rohini Sanjay Jankar, Rangrao Mahadeo Yadav, Vasant Mahadev Yadav, Shivaji Mahadeo Yadav, Ramchandra Tukaram Yadav
65	693 Part	Private	Agriculture	0.065	Aananda Balu Yadav, Mahadev Balu Yadav, Yashwant Balu Khot, Pandurang Yashwant Yadav, Jaysingh Yashwant Yadav, Suresh Yashwant Yadav.
66	694 Part	Private	Agriculture	0.02	Bhagirthibai Krushnatrao Yadav, Sanjay and Madhukar Gulab Londhe,
67	695 Part	Private	Agriculture	0.025	Jagnnath Shankar Gawade, Bebi Jagnnath Gawade, Chandrakant Shivaji Lohar, Prabhakar Shamrao Patil, Bajirao Shamrao Patil, Vitthal Shamrao Patil,
68	983 / 1 Part	Private	Agriculture	0.055	Jalindar Krushna Yadav, Aakaram Krushna Yadav, Popat Krushna Yadav, Kalavati Tukaram Thorat, Kamal Aakaram Damame, Lilavati Ashok Somade, Rukmini Aanandrao Shinde, Yashoda Dadaso Shinde, Kalpna Shankarrao Chavan.
Village: Perle					
69	623 / 1 Part	Private	Agriculture	0.0666	Dipak Aanandrao Mane
70	623 / 1 Part	Private	Agriculture	0.0214	Baburao Aanandrao Mane
Village: Varunji					
71	1112 Part	Private	Agriculture	0.0175	Rajendra Pralhad Ghute. B
72	1113 Part	Private	Agriculture	0.1052	Rajendra Pralhad Ghute. B
73	1114 A Part	Private	Agriculture	0.0057	Chandrakant Mahadev Dange, Jagdish Mahadev Dange.
Village: Warade					
74	225 Part	Private	Agriculture	0.0552	Abhijit Sudam Salunkhe, Kalpana Sudam Salunkhe, Smita Sunil Gholap.
75	225 Part	Private	Agriculture	0.0863	Jaya Gundu Shetti, Usha Jaya Shetti.
76	230 A	Private	Agriculture	0.035	Maharashtra Industrial Development Corporation
77	243 Part	Private	Agriculture	0.1325	Kisan Mahadev Salunkhe
78	243 Part	Private	Agriculture	0.1585	Dattatray Mahadev Salunkhe
79	244 Part	Private	Agriculture	0.0554	Laxmi Kamlakar Tiwari.
80	244 Part	Private	Agriculture	0.0355	Anusaya Haribhau Karande
81	244 Part	Private	Agriculture	0.0289	Subhadra Vitthal Kamble, Arun Vitthal Kamble,
82	244 Part	Private	Agriculture	0.028	Radhabai Kashinath Kamble JMF
83	244 Part	Private	Agriculture	0.0209	Parubai Eknath Kamble, Mohan Eknath Kamble, Madhukar Eknath Kamble, Ashok Eknath Kamble,

84	244 Part	Private	Agriculture	0.032	Shivram Bapu Kamble,
85	244 Part	Private	Agriculture	0.0202	Maruti Bapu Kamble
86	244 Part	Private	Agriculture	0.026	Laxmi Kamlakar Tiwari, Anusaya Haribhau Karande, Subhadra Vitthal Kamble, Arun Vitthal Kamble, Radhabai Kashinath Kamble MJF, Parubai Eknath Kamble, Mohan Eknath Kamble, Madhukar Eknath Kamble, Ashok Eknath Kamble, Shivram Bapu Kamble, Maruti Bapu Kamble, Ankush Dinkar Kamble, Laxman Ramchandra Kamble, Snehal Kamlakar Shivdas, Suvarna Uaysingh Patil, Shivaji Ganpat Kamble, Tanaji Ganpat Kamble, Mahadev Ganpat Kamble, Dilip Ganpat Kamble, Sonabai Ganpat Kamble, Prakash Kundalik Mule, Jalindar Shivdas Pawashe, Jalindar Shankar Kamble, Usha shamrao Hajare, Ramesh Shankar Kamble, Sharada Ramchandra Pawar, Dipak Vitthal Kamble, Santosh Vitthal Kamble, Hanmant Jagannath Fuke, Somnath Ramchadra Koli
87	244 Part	Private	Agriculture	0.0156	Laxmi Kamlakar Tiwari, Anusaya Haribhau Karande, Subhadra Vitthal Kamble, Arun Vitthal Kamble, Radhabai Kashinath Kamble MJF, Parubai Eknath Kamble, Mohan Eknath Kamble, Madhukar Eknath Kamble, Ashok Eknath Kamble, Shivram Bapu Kamble, Maruti Bapu Kamble, Ankush Dinkar Kamble, Laxman Ramchandra Kamble, Snehal Kamlakar Shivdas, Suvarna Uaysingh Patil, Shivaji Ganpat Kamble, Tanaji Ganpat Kamble, Mahadev Ganpat Kamble, Dilip Ganpat Kamble, Sonabai Ganpat Kamble, Prakash Kundalik Mule, Jalindar Shivdas Pawashe, Jalindar Shankar Kamble, Usha shamrao Hajare, Ramesh Shankar Kamble, Sharada Ramchandra Pawar, Dipak Vitthal Kamble, Santosh Vitthal Kamble, Hanmant Jagannath Fuke, Somnath Ramchadra Koli
88	247	Private	Agriculture	0.009	Kamal Shankarrao Salunkhe, Dipak Shankarrao Salunkhe, Vinayak Shankarrao Salunkhe, Aapaso Shankarrao Salunkhe,
89	247	Private	Agriculture	0.0089	Vinod Uttam Salunkhe.
90	293 Part	Private	Agriculture	0.06	Jaywant Daji Salunkhe.
91	294 Part	Private	Agriculture	0.038	Jaywant Eknath Salunkhe, Arun Eknath Salunkhe.
92	294 Part	Private	Agriculture	0.0301	Chandrakant Krushnat Jadhav.
93	294 Part	Private	Agriculture	0.0198	Pravin Shivaji Kumbhar
94	294 Part	Private	Agriculture	0.0003	Amol Krushnat Karale
95	294 Part	Private	Agriculture	0.0135	Bhagwan Ramchandra Jadhav, Pushpa Punamchand Shaha, Ramchandra Yashwant Jadhav, Kanta Shivaji Jadhav.
96	294 Part	Private	Agriculture	0.0115	Jaywant Eknath Salunkhe, Arun Eknath Salunkhe, Chandrakant Krushnat Jadhav, Pravin Shivaji Kumbhar, Baba Kadu Jadhav, Bhagwan Ramchandra Jadhav, Pushpa Punamchand Shaha, Ramchandra Yashwant Jadhav, Kanta Shivaji Jadhav, Tanaji Joti Shinde, Aananda Aappaso

					Jadhav, Anil Aappaso Jadhav, Balu Parsu Jadhav Rajaram Parsu Jadhav, Shamrao Rayappa Bamane, Sangita Balasaheb Jadhav, Dastgir Jamal Mulani, mohan Keshav Mane, Sadashiv Vishnu Jadhav, Ragunath Ramchandra Jadhav(Yashwant), Jalindar Baban Pawar, Pratap Jaysingh Pawar. Tanaji Tatyaba Gaikwad, Balaso Ganpati Pujari, Sharada Rajaram Karale, Amol Krushnat Karale, Inaytulla Bahubin Dange, Kamal Ananda Kulkarni, Somnath Ramchandra Koli, Tamanna Rashid Mulla
97	295 Part	Private	Agriculture	0.0613	Laxman Baburao Jadhav, Ramrao Sampatrao Jadhav, Bharat Sampatrao Jadhav,
Village: Wathar					
98	555	Private	Agriculture	0.0381	Dattu Pandu Adsule, Shankar Pandu Adsule, Shashikant Krushna Adsule, Bhanudas Vishnu Patil, Ramesh Shankar Shevale, Mahesh Shankar Shewale, Reshma Dattatray Desai, Bharti Shankar Shevale, Virendra Subhash Patil, Sunanda Subhash Patil.
99	617 A Part	Private	Agriculture	0.05	Shailja Dilip Kulkarni, Digambar Dilip Kulkarni, Kedar Dilip Kulkarni, Vrushali Dilip Kulkarni, Kedar Dilip Kulkarni, Vrushali Dilip Kulkarni, Dipa Anil Vaidya.
Taluk: Satara					
Village: Atit					
1	19 Part	Private	Agriculture	0.0114	Rahul Shivaji Jadhav
2	25 Part	Private	Agriculture	0.0301	Sayaji Dyandev Yadav, Sharda Vitthal Engale, Sangita Sunil Mandhare, Vanita Jaywant Nikam, Anita Sonaji Nikam, Savita Prakash Nikam, Minakshi Pandharinath Yadav, Hirabai Pandhari Yadav.
3	26 Part	Private	Agriculture	0.022	Yashwant Pandurang Yadav.
4	26 Part	Private	Agriculture	0.026	Ankush Shivaji Savekar, Sachin Shivaji Savekar, Sanjeevani Shlivaji Savekar.
5	26 Part	Private	Agriculture	0.0155	Raghunath Shankar Jadhav, Prakash Ganpat Yadav.
6	27 Part	Private	Agriculture	0.0121	Dilip Pandurang Lohar.
7	28 Part	Private	Agriculture	0.0066	Pravin Mohanrao Pawar, Prashant Mohanrao Pawar, Swati Mohanrao Pawar, Minakshi Mohanrao Pawar, Shivaji Krushna Nikam, Sadashiv Krushna Yadav, Vijay Appaso Nikam, Ajay Appaso Nikam.
8	29 Part	Private	Agriculture	0.0094	Mohan Maruti Jadhav, Kashinath Namdeo Ghorpade.
9	29 Part	Private	Agriculture	0.007	Chandrakant Parbati Ghorpade.
10	29 Part	Private	Agriculture	0.0017	Chandrakant Parbati Ghorpade, Mohan Maruti Jadhav, Avinash Namdeo Ghorpade.
11	29 Part	Private	Agriculture	0.011	Rahul Popat Jadhav.
12	30 Part	Private	Agriculture	0.0023	Rangrao Bhimrao Yadav.
13	467 Part	Private	Agriculture	0.056	Popat Krushna Yadav JMF. 2

14	469 Part	Private	Agriculture	0.055	Nisha Aanandrao Mohite.
15	470 Part	Private	Agriculture	0.0871	Rajashri Manohar Korade, Shalan Mahadev Shinde, Malan Sanjay Boravle, Yashoda Dhondiram Bankar, Swati Vaman Boravle.
16	471 Part	Private	Agriculture	0.028	Chatrapati Shahu Education Society Atit On behalf of Chairman Suresh Shet dadu Shinde.
17	507 Part	Private	Agriculture	0.005	Pranav Shamrao Jadhav, Pranali Shamrao Jadhav, Priyanka Shamrao Jadhav MG Mother, Sunita Shamrao Jadhav.
18	507 Part	Private	Agriculture	0.022	Shalan Shahaji Ingavle, Shankar Sakharam More
19	507 Part	Private	Agriculture	0.005	Pranav Shamrao Jadhav, Pranali Shamrao Jadhav, Priyanka Shamrao Jadhav MG Mother, Sunita Shamrao Jadhav, Shalan Shahaji Ingavle, Shankar Sakharam More, Amol Subhash Wagh, Suhas Popat Thorat, Narayan Hanmant Salunkhe, Sainath Punjaram Gavali, Dipali Ragunath Lakhe.
20	507 Part	Private	Agriculture	0.025	Amol Subhash Wagh, Suhas Popat Thorat, Narayan Hanmant Salunkhe.
21	508 Part	Private	Agriculture	0.0382	Pratapsingh Dnyanu Kurade, Dattatray Shankar Kurade, Arun Shankar Kurade, Vijaymala Katinath Shingare, , Suman Shankar Kurade. A
22	508 Part	Private	Agriculture	0.055	Mangal Shamrao Kurade. A
Village: Bharatgaon					
23	235 / 2 / 1 Part	Private	Agriculture	0.053	Angad Shankar Mahadik, Ramesh Shankar Mahadik, Nandkumar Bacharam Mahadik, Mahesh Bacharam Mahadik
24	235 / 2 / 1 Part	Private	Agriculture	0.0203	Shakuntala Sampat Kundale
25	256 / 1 Part	Private	Agriculture	0.0332	Krushnat Anandrao Barge, Usha Sayaji Mane, Padma Uddhav Suryawanshi, Yashoda Baburao Kate, Vaman Anandrao Barge, Shalan Dadasaheb Nikam, Shanta Chandrakant Suryawanshi, Sitabai Namdeo Salunkhe 1
26	257 / 1 Part	Private	Agriculture	0.052	Vilas Pandurang Bartakke
27	258 / 1 Part	Private	Agriculture	0.0684	Shashikant Shivram Shedge
28	259 / 1 Part	Private	Agriculture	0.0453	Pushpabai Kundlik Pawar
29	270 / 1 Part	Private	Agriculture	0.0278	Dattatray Maruti Gujar, Balkrushna Maruti Gujar, Amit Nandkumar Gujar MG Sunita, Nilam Nandkumar Gujar MG Sunita, Ashwini Nandkumar Gujar MG Sunita, Sunita Nandkumar Gujar, Parvati Pravin Salunkhe, Bhagirathi Maruti Gujar, Chandrakant Hariba Gujar, Madhukar Hariba Gujar, Sadashiv Hariba Gujar, Kamal Baban Kirdat, Khashibai Hariba Gujar
Village: Bharatgaonwadi					
30	25 / 1 Part	Private	Agriculture	0.056	Kalavati Baburao Katkar
31	25 / 1 Part	Private	Agriculture	0.0098	Raosaheb Anna Shedge

32	6 A Part	Private	Agriculture	0.0218	Shrikant Laxman Padval 1
33	6 A Part	Private	Agriculture	0.0119	Suhas Chandrakant Padval 1
34	622 / 1 Part	Private	Agriculture	0.006	Rekha Sunil Pawar, Tarabai Bhagwan Pawar
35	623 / 1 Part	Private	Agriculture	0.0114	Ashok Nana Pawar
36	623 / 1 Part	Private	Agriculture	0.057	Sachin Pralhad Pawar, Vaishali Pralhad Pawar, Vimal Pralhad Pawar
37	625 / 1 Part	Private	Agriculture	0.0134	Nilam Rajendra Mhavashe, Nikhil Rajendra Mhavashe, Vidya Rajendra Mhavashe
38	626 / 1	Private	Agriculture	0.01	Appa Gangaram Dhane
39	627 Part	Private	Agriculture	0.031	Manutai Appa Dhane
40	630 / 1 Part	Private	Agriculture	0.01	Vandana Popat Pawar
41	631 / 1 Part	Private	Agriculture	0.012	Sahebrao Vitthal Pawar
42	633 / 1 Part	Private	Agriculture	0.0508	Tarabai Bhagwan Pawar, Rekha Sunil Pawar
43	659 / 1 Part	Private	Agriculture	0.0043	Khalid Mahamud Mujawar
44	659 / 1 Part	Private	Agriculture	0.0463	Bacharam Narayan Kadam
45	659 / 1 Part	Private	Agriculture	0.0042	Vikas Vitthal Kadam
Village: Borgaon					
46	107 Part	Private	Agriculture	0.0057	Adhik Ramchandra Umbare
47	107 Part	Private	Agriculture	0.009	Reshma Prashant Salunkhe
48	108 Part	Private	Agriculture	0.0178	Shamrao Tukaram Nikam
49	109 Part	Private	Agriculture	0.0102	Shivram Yashwant Pawar
50	110 Part	Private	Agriculture	0.0128	Satyawan Balkrushna Salunkhe
51	111 Part	Private	Agriculture	0.0027	Hiraman Rangnath Malave
52	111 Part	Private	Agriculture	0.0032	Gulab Rangnath Malave
53	111 Part	Private	Agriculture	0.0036	Janardan Rangnath Malave
54	111 Part	Private	Agriculture	0.0013	Uttam Rangnath Malave
55	113 Part	Private	Agriculture	0.0117	Shivaji Maruti Salunkhe, Sampat Maruti Salunkhe, Vijay Sampat Salunkhe, Ajay Sampat Salunkhe, Suman Sampat Salunkhe, Shobha Prakash Ghadage, Housabai Maruti Salunkhe
56	268 Part	Private	Agriculture	0.0263	Uttam Arjun Shivdas
57	270	Private	Agriculture	0.0134	Vitthal Balwant Jagtap Chairman on behalf of the School Board North Satara
58	271 Part	Private	Agriculture	0.0079	Ashish Sanjay Pawar, Puja Sanjay Pawar
59	271 Part	Private	Agriculture	0.0077	Ramchandra Pandurang, Ashish Sanjay Pawar, Puja Sanjay Pawar
60	731 Part	Private	Agriculture	0.096	Police Sub Inspector Borgaon
61	985 Part	Private	Agriculture	0.0017	Chandrakant Yashwant Bankar, Devanand Sadashiv Bendre
62	989 Part	Private	Agriculture	0.0602	Shrirang Namdev Salunkhe JMF, Kumudini Pandurang Salunkhe, Kakaso Khashaba Shedge, Dipak Namdeo Salunkhe, Suman Vijay Salunkhe, Yashoda Narayan Salunkhe, Rajendra Narayan Salunkhe, Ganpat Ramchandra Salunkhe,

					Dipali Vijay Salunkhe MG Mother Suman, Parvin Chandrakant Salunkhe, Sagar Vijay Salunkhe MG Mother Suman, Nandkishor Narayan Salunkhe, Madhukar Ramchandra Salunkhe, Shalan Chandrakant Salunkhe, Sanjay Narayan Salunkhe
	Village: Kashi				
63	632 / 1 Part	Private	Agriculture	0.0755	Aanandrao Bhagwan Mane JMF
64	632 / 1 Part	Private	Agriculture	0.0013	Balkrushna Raghunath Mane JMF
65	646 / 1 Part	Private	Agriculture	0.01	Balkrushna Chimaji Koli
66	646 / 1 Part	Private	Agriculture	0.0085	Vasant Chima Koli
67	647 / 1 Part	Private	Agriculture	0.0093	Subhash Ganpati Jadhav
68	647 / 1 Part	Private	Agriculture	0.019	Popat Babu Koli
69	648 / 1 Part	Private	Agriculture	0.028	Walmiki Yashwant Koli, Pundalik Yashwant Koli, Nanda Rangrao Panhale,
70	755 / 1 Part	Private	Agriculture	0.0094	Maruti Dev Occupant
71	757 B / 1 Part	Private	Agriculture	0.007	Maruti Dev Occupant
72	757 B / 1 Part	Private	Agriculture	0.0055	Maruti Dev Occupant
73	757 B / 1 Part	Private	Agriculture	0.0055	Maruti Dev Occupant
74	757 B / 1 Part	Private	Agriculture	0.0074	Maruti Dev Occupant
75	757 B / 1 Part	Private	Agriculture	0.0055	Maruti Dev Occupant
76	757 B / 1 Part	Private	Agriculture	0.0064	Maruti Dev Occupant
77	757 B / 1 Part	Private	Agriculture	0.002	Maruti Dev Occupant
78	761 B Part	Private	Agriculture	0.0538	Department Controller, Satara State Transport Department
79	762 / 1 Part	Private	Agriculture	0.0274	Jainuddin Bashir Mulla, Nasyum Bashir Mulla, Aajija Mubarak Shaikh, Aarifa Hidayat Inamdar, Farahana Majid Makandar, Aasama Rafiq Mamutale, Suraiya Nasim Shaikh, Mumtaj Bashir Mulla, Kamrudeen Latif Mulla, Aaltaf Latif Mulla, Muhamadhusain Latif Mulla, Mumtaj Shahabuddin Jamadar, Shafiya Mohmadshafik Inamdar
80	764 Part	Private	Agriculture	0.0045	Vijay Padurang Patne JMF, Jagannath Anna Patne, Sulochana Raghunath Patne JMF, Shobha Jaywant Mahajan, Suresh Shankar Patne JMF, Ramesh Shankar Patne
	Village: Khodad				
81	189 / 1 Part	Private	Agriculture	0.0248	Shivaji Balu Bide
82	189 / 1 Part	Private	Agriculture	0.037	Rajendra Balu Bide.
83	189 / 1 Part	Private	Agriculture	0.04	Tanaji Balu Bide.
84	192 Part	Private	Agriculture	0.0731	Lalchand Shamdas Bhaktani
85	210 Part	Private	Agriculture	0.0646	Digvijay Suresh Jadhav.
86	211 Part	Private	Agriculture	0.0327	Aananda Gokula Gaikwad, Kashinath Jagannath Gaikwad, Krushna Dinkar Jadhav.
87	247 Part	Private	Agriculture	0.186	Ranjana Mohan Aawale, Swati Mohan Aawale, Tejaswini Mohan Aawale, Sushant Mohan Aawale, Bajrang Krishna Awale, Hemantkumar Mohan Awale, Ashok Dinkar Jadhav, Pankaj Ramchandra

					Kamble, Suchita Ashok Jadhav. A/B/1
88	248 Part	Private	Agriculture	0.1321	Manik Shankar Aawale, Ashok Namdev Aawale, Sunil Namdev Aawale, Mohan Namdev Aawale, Nilni Ashok Kamble, Shakuntala Namdev Aawale, Malini Jems Chavan, Kashibai Baban Bhise, Vinod Kishor Aawale, Kiran Kishor Aawale, Shalini Ashok Aawale, Jayshri Kishor Aawale, Ramchandra Shankar Aawale, Sangita Tanaji Aawale, Jaysingh Baliram Devare Nominee of Bali Ganu Devare, Ashok Baliram Devare, Sushila Pandurang Jadhav. A/B/1
89	287 Part	Private	Agriculture	0.039	Hanmanat Jaysingh Jadhav.
	Village: Nagthane				
90	127 Part	Private	Agriculture	0.0025	Sanjay Shamrao Nalawade, Mohan Shamrao Nalawade
91	127 Part	Private	Agriculture	0.0026	Ramesh sampat Nalawade JMF
92	127 Part	Private	Agriculture	0.0064	Jagnnath Dnyanu Nalawade, Raghunath Dnyanu Nalawade, Chaya dashrath Nalawade Chavan, Jayshri raju Pawar.
93	128	Private	Agriculture	0.005	Somnath Baban Salunkhe, Pushpa Baban Salunkhe.
94	128	Private	Agriculture	0.005	Bajirao krushna Salunkhe.
95	137 Part	Private	Agriculture	0.003	Vasant Jagnnath Pawar.
96	137 Part	Private	Agriculture	0.0019	Rama Rangu Pawar, Vasant Jagnnath Pawar, Sampat Jagnnath Pawar, Rajan Jagnnath Pawar, Prakash Jagnnath Pawar, Chandrabhaga Jagnnath Pawar, Ashok Jagnnath Pawar, Sanjay Dajiram Pawar, Kumar Dajiram Pawar, Krushnabai Bajirao Pawar, Anil Bajirao Pawar, Sunil Bajirao Pawar, Padmavati Mahadev Lavangare, Rama Rangu Pawar, Hanmant Ramchandra Pawar, Rajesh Krushanarao Pawar, Sharad Krushnrao Pawar, Dinesh Krushnarav Pawar, Dinesh Krushnarao Pawar, Dilip Krushnarao Pawar, Sindhu Krushnarao Pawar, Sukhdev Bandu Pawar JMF, Pandurang Bandu Pawar JMF, Dnyaneshwar Maruti Pawar, Ankush Maruti Pawar, Pradip Narayan Pawar MG Sulochna, Komal Narayan Pawar MG Sulochana, Sulochna Narayan Pawar, Eknath Papa Alias Ganpat Pawar, Raghunath Papa Alias Ganpat Pawar, Shankutala Kisan Gaikwad, Laxmi Ganpat Shivdas
97	137 Part	Private	Agriculture	0.0061	Sukhdev Bandu Pawar
98	138 Part	Private	Agriculture	0.0005	Sonubai Laxman Valekar.
99	139 Part	Private	Agriculture	0.0028	Chintu Antu Kamble JMF.
100	140 Part	Private	Agriculture	0.0041	Dinkar Pandurang Nalawde, Manilal Raoji Patel.
101	141 Part	Private	Agriculture	0.0048	Rajkumar Baban Kamble, Arun Baban Kamble, Sidharath Baban Kamble,
102	142 Part	Private	Agriculture	0.0047	Sampat Shripat Kamble.
103	143 Part	Private	Agriculture	0.0091	Kalpana Uddhav Chavan JMF, Sangita

					Adhikrao Chavan.
104	145 Part	Private	Agriculture	0.0066	Chintu Antu Kamble, Uma Satish Kakde, Shubhangi Rajendra Lade, Rajendra Dinkar Kamble.
105	152 Part	Private	Agriculture	0.0036	Sonubai Laxman Valekar.
106	152 Part	Private	Agriculture	0.0152	Shrirang Shankar Gore, Anil Shankar Gore, Popat Murlidhar Vibhute.
107	153 Part	Private	Agriculture	0.0025	Chandrakant Shankar Kamble.
108	153 Part	Private	Agriculture	0.003	Sampat Sawla Kamble.
109	160 Part	Private	Agriculture	0.0013	Balkrushna Jagannath Tate.
110	161	Private	Agriculture	0.005	Balkrushna Jagannath Tate.
111	161	Private	Agriculture	0.005	Balkrushna Jagannath Tate.
112	166 Part	Private	Agriculture	0.01	Ghanshyam Krushna Tate.
113	166 Part	Private	Agriculture	0.01	Suresh Jagannath Tate.
114	178 Part	Private	Agriculture	0.0087	Balaso Jagannath Kamble.
115	178 Part	Private	Agriculture	0.0035	Aananda Krushna Kamble JMF.
116	179 Part	Private	Agriculture	0.0251	Arun Dinkar Kamble, Bharat Dinkar Kamble, Yuvraj Dinkar Kambale
117	182 Part	Private	Agriculture	0.0075	Sarjerao Hanmant Salunkhe, Hindurao Hanmant Salunkhe, Sunil Hanmant Salunkhe.
118	182 Part	Private	Agriculture	0.0075	Yashwant Hari Salunkhe.
119	182 Part	Private	Agriculture	0.0088	Digambar Kisan Jadhav
120	C.S.N. 983 Part	Private	Agriculture	0.0039	Rajkumar Narayan Bendre.
121	C.S.N.984 Part	Private	Agriculture	0.0038	Rajkumar Narayan Bendre.
122	C.S.N.985 Part	Private	Agriculture	0.00787	Shankar Amruta Yadav, Laxman Ramu Valekar, Shrirang Shankar Gore, Anil Shankar Gore, Dipak Shankar Gore, Parvati Shankar Gore, Shimati Mangal Dattatray Gore, Shrimati Vimal Dattatray Gore, Avinash Dattatray Gore, Surekha Kailas Aaher, Sarika Nilesh Nikam, Swati Yogesh Jadhav, Pratibha Dattatray Gore.
123	C.S.N.986 Part	Private	Agriculture	0.001	Shankar Amruta Yadav, Laxman Ramu Valekar, Shrirang Shankar Gore, Anil Shankar Gore, Dipak Shankar Gore, Parvati Shankar Gore, Shimati Mangal Dattatray Gore, Shrimati Vimal Dattatray Gore, Avinash Dattatray Gore, Surekha Kailas Aaher, Sarika Nilesh Nikam, Swati Yogesh Jadhav, Pratibha Dattatray Gore.
	Village: Valashe				
124	300 / 1 Part	Private	Agriculture	0.01	Jakir Variman Khan
125	367 / 1 Part	Private	Agriculture	0.0159	Mohan Balaram Gadekar
126	367 / 1 Part	Private	Agriculture	0.0122	Jakir Variman Khan
127	367 / 1 Part	Private	Agriculture	0.0619	Jaywant Hanmant Jadhav
128	368 / 1 Part	Private	Agriculture	0.012	Devananda Tukaram Nanavare
129	368 / 1 Part	Private	Agriculture	0.0045	Aaba Genu Kadam
130	368 / 1 Part	Private	Agriculture	0.0435	Sambhaji Ramchandra Gadkari, Jaywant Hanmant Jadhav
131	369 / 1 Part	Private	Agriculture	0.02	Mangala Ravindra Bhosale, Sunita Prataprao Pawar

132	371 / 1 Part	Private	Agriculture	0.01	Kashinath Kondiba Bailkar, Sanjay Kondiba Bailkar
133	376 / 1 Part	Private	Agriculture	0.015	Gorakhnath Maruti Kadam, Shevanta Joti Kadam, Subhash Joti Kadam, Dwarkabai Namdev Godse, Malti Vinayak Chavan, Ulka Shivaji More, Samadhan Chandrakant Kadam MG Chatura, Yogita Rajendra Ingwale, Sunita Chandrakant Kadam MG Chatura, Chatura Chandrakant Kadam, Ajit Baban Kadam
134	377 / 1 Part	Private	Agriculture	0.01	Uttam Maruti Kadam
135	378 / 1 Part	Private	Agriculture	0.01	Uttam Maruti Kadam, Krushna Maruti Kadam
136	379 / 1 Part	Private	Agriculture	0.015	Shankar Pandurang Kadam JMF
137	380	Private	Agriculture	0.0024	Raghunath Genu Kadam, Devanand Tukaram Nanavare, Jotiram Vishwanath Nikam, Mahadev Bhikaji Jadhav
138	391 / 1 Part	Private	Agriculture	0.0434	Sambhaji Ramchandra Gadkari
139	391 / 1 Part	Private	Agriculture	0.0028	Devanand Tukaram Nanavare
140	391 / 1 Part	Private	Agriculture	0.0038	Sonappa Mahadev Patil
141	392 / 1 Part	Private	Agriculture	0.04	Sanjay Dattatray Pawar, Radhika Prakash Sakate, Prakash Nivrutti Fadtare, Rohini Prabhakar Jadhav, Prashant Prabhakar Jadhav, Kishor Jayant Jadhav
			TOTAL	6.01916999999999	

[F. No. LA/PSK/6Laning/1050/2009/3D2]

RAJESH GUPTA, Director